
 
 

 

Администрация Борисоглебского 

городского   округа 

Воронежской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    

 

 
от  24.01.2020    № 90 
          г. Борисоглебск    

    

Об утверждении Бюджетного прогноза 

Борисоглебского городского округа 

Воронежской области на долгосрочный 

период до 2035 года 

 

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Борисоглебского городского 

округа Воронежской области от 30.12.2015  № 3759 «Об утверждении порядка 

разработки, корректировки и утверждения бюджетного прогноза 

Борисоглебского городского округа на долгосрочный период», постановлением 

администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 

22.10.2018  № 2895 «Об утверждении Долгосрочного прогноза социально-

экономического развития Борисоглебского городского округа Воронежской 

области на период до 2035 года», Уставом Борисоглебского городского округа 

Воронежской области администрация   Борисоглебского городского  округа 

Воронежской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить прилагаемый Бюджетный прогноз Борисоглебского 

городского округа Воронежской области  на долгосрочный период  до 2035 года. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Борисоглебского городского округа Воронежской области:  

от 03.07.2018 № 1836 «Об утверждении бюджетного прогноза 

Борисоглебского городского округа Воронежской области на долгосрочный 

период до 2030 года»; 

от 18.02.2019 №435 «О внесении изменений в постановление 

администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 

03.07.2018   № 1836 «Об утверждении бюджетного прогноза Борисоглебского 

городского округа Воронежской области на долгосрочный период до 2030 года». 

         3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа 



 

Воронежской области» и размещению на официальном сайте в сети Интернет. 

        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 постановлению администрации 

Борисоглебского  городского округа 

Воронежской области  

от  24.01.2020   № 90  

 

            Бюджетный прогноз 

  Борисоглебского городского округа Воронежской области на долгосрочный период до 2035 года 
                                                                                                                                                                                                                                          (тыс. рублей) 

 

 

 

2019 год 

Очередно

й год 

2020 год 

Первый 

год 

планового 

периода 

2021 год 

Второй 

год 

планового 

периода 

2022год 

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027  год 2028  год 2029  год 2030  год 2031 год 2032 год 2033 год 2034 год 2035 год 

1 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 13 13 13 

1. Доходы - 

всего  в том 
числе:     

1545460,9 

 

1980583,9 1549835,5 1673661,1 1577336,2 1575866,9 1580752,2 1583213,2 1585686,5 1588172,2 1590670,2 1593180,5 1603349,2 1605923,2 1608510,1 1564992,0 1567374,2 

- налоговые  и       

неналоговые          

532318,3 491775,1 475631,4 488780,7 488780,7 487311,4 492196,7 494657,7 497131,0 499616,70 502114,7 504625,00 514793,70 517367,70 519954,60 476436,50 478818,70 

- платные 

услуги 

15624,7 15134,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 15275,0 

- безвозмездные      

поступления         
1013142,6 1488808,8 1074204,1 1184880,4 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 1088555,5 

2. Расходы - 

всего      

1529111,7 1980218,7 1549835,5 1673661,1 1577336,2 1575866,9 1580752,2 1583213,2 1585686,5 1588172,2 1590670,2 1593180,5 1603349,2 1605923,2 1608510,1 1564992,0 1567374,2 

в том числе:                          

 - расходы по 

действующим 
обязательствам 

 

1980218,7 

 

1980218,7 1546155,5 1669481,1 1575248,2 1573966,9 1578862,2 1581393,2 1583886,5 1586362,2 1588770,2 1591252,5 1601399,2 1603973,2 1606560,1 1563042,0 1565424,2 

 - расходы  по 

принимаемым 
обязательствам 

0 0 3 680,0 4 180,0 1 088,0 1 900,0 1 890,0 1 820,0 1 800,0 1 810,0 1 900,0 1 928,0 1 950,0 1 950,0 1 950,0 1 950,0 1 950,0 

3. Дефицит (-),        

профицит (+)         
+16 349,2 +365,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. Источники 

внутреннего 
финансировани

я     дефицита, в 

т.ч.:    

-16 349,2 -365,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- привлечение        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- погашение          -5 446,4 -365,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4.1.Кредитные 

соглашения и 
договоры, 

заключенные от 

имени 
муниципальног

о образования  

-5 446,4 -365,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- привлечение        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- погашение          -5 446,4 -365,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
4.2. Прочие 

источники внут-

реннего 
финанси-

рования 

дефицита 
бюджета 

(указать, какие) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- привлечение        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- погашение          0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5. Исполнение 

муниципальных 

гарантий в 

валюте РФ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6. Предельный 

объем муници-
пального долга 

на конец года- 

всего 

532318,3 491775,1 475631,4 488780,7 488780,7 487311,4 492196,7 494657,7 497131,0 499616,70 502114,7 504625,00 514793,70 517367,70 519954,60 476436,50 478818,70 

7. Отношение 
объема муници-

пального долга 

к объему 
доходов 

бюджета  

городского 

округа без учета 

финансовой 

помощи (%) 

1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8. Отношение 
расходов на 

обслуживание 

муниципальног
о долга к 

расходам 

бюджета  
городского 

округа ,% 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8.Отношение 

де-фицита 

бюджета 

городского 
окру-га к 

объему дохо-

дов бюджета 
без учета 

финансо-вой 

помощи (%) 

х х х х х х х х х х х х х х х х х 

 


